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Datum: 2020-09-23 

Grupp: Miljö- och samhällsberedningen 

Tid och plats: 08:30, Gron 

Ledamöter: Mats Annerfeldt (S, ordförande) Stig Jansson (M, 

vice ordförande), Bo Allard (S), Leila Marttila (V),  
Stefan Ackeryd (KD), Tommy Jacobson (L), 

Frånvarande:  Lars Svensson (SD), Kristina Karlsson (C.), Va-

kant (MP) 
 

Övriga deltagare: Lina Alm, Marika Östemar 

 

 

Miljö- och samhällsberedningen 

Föregående möte 

Den 26 maj var enbart ett beslutsmöte för granskningen. Mötet i augusti var 

ett gransknings/dialogmöte med bolagen och inget beredningsmöte. 

 

 

Granskningsprocess 

Granskningstiden var Måndag vecka 24, den 8 juni, till måndag vecka 38, 

14 september (14 veckor, lagstadgat 8 veckor) 

 

Följande aktiviteter har genomförts: 

22/6 drop-in i sessionssalen, kl. 10,00-11,30. Deltog: Lina, Marika, Mats A 

samt Stig J. Straxt under 10 personer deltog. 

25/8 drop-in i sessionssalen, kl. 16,00-17,30. Deltog gör: Lina, Marika, samt 

Bosse och Mats A. Ungefär 5 personer deltog. 

 

Lina har visat och berättat om översiktsplanen på kommunfullmäktige den 

17/6. 

  

25/6 Publikt TEAMS-möte kl. 17,30-18,00.  

26/8 Publikt TEAMS-möte kl. 09,00-09,30.  

Lina var den som höll i dessa möten, ingen utifrån kopplande upp sig. 

 

Totalt har 49 personer/instanser lämnat synpunkter, dessa fördelats på föl-

jande sätt: 

• Länsstyrelse samt Region Östergötland 

• 4 kommuner 

• 4 Kommunkoncernen och politiska partier 

• 9 näringslivet 
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Unrestricted 

• 8 föreningar 

• 22 privatpersoner 

 

Inför dagens möte har beredningen fått samtliga yttranden skickade till sig 

tillsammans med knäckfrågor som Lina och Marika ville ha vägledning i för 

att hantera frågorna framåt. Lina och Marika fick tydliga inriktningar efter 

goda diskussioner i bredningen och vet hur de ska hanteras frågorna i 

Granskningsredogörelsen. När ett första utkast på bemötande har satts sam-

man kommer bredningen få möjlighet att läsa och återkoppla till Lina. 

 

Lars hade inte möjlighet att delta men hade lämnat synpunkter via mejl som 

behandlades i samband med aktuella frågor. 

 

Tidsplanen är att släppa översiktsplanen till KS den 3/11 med förhoppning 

om antagande i januari 2021. 

 

Övrigt 

Beredningen diskuterade möjliga nya uppdrag. Övriga bredningar är vilande 

för tillfället på grund av Covid-19. Bredningen har lagt fram 3 förslag att 

titta vidare på, VA-planen, Energiplanen samt Avfallsplanen. Samtliga 3 

planer är i behov av uppdatering. Lina sickar ut dessa till beredningen. 

 

Lina har fått inbjudan att föreläsa vid årets Plandagar, vilket hon tackat ja 

till. Samma anordnade som på ÖP-dagarna 2019 när hon föreläste. Även 

denna gång kommer fokus vara på ÖP-processen och samspel politik-

tjänsteman. 

 

 

Kommande möten 

Inga fler möten planeras i nuläget på grund av Covid-19 då övriga bered-

ningars arbete har pausats samt att bredningen ännu inte har någt nytt upp-

drag. 

 

Nästa möte 

Beslutsmöte för antagande: 27/10 kl 08.30-10.30, Gron 

 

 

 

Utvecklings- och näringslivsavdelningen 

 

 

Lina Alm 

Utvecklingsstrateg Översiktlig planering 


